בבית המשפט העליון

בש"פ 8709/13

כבוד השופט א' שהם לפני:

פלוני העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטתו של בית

המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, מיום 23.12.2013,
במ"ת 44088-12-13, שניתנה על-ידי כב' השופט צ'

קאפח

תאריך הישיבה: כ"ט בטבת התשע"ד (1.1.2014)

בשם העורר: עו"ד צדוק חוגי

בשם המשיבה: עו"ד סיגל בלום

החלטה

1.

2. בחודש ינואר 2011 נעצר העורר בחשד לביצוע עבירות מין בגיסתו- אחותה של אשתו (להלן: המתלוננת),
כאשר טרם מלאו לה 16 שנים. כעבור מספר ימים, שוחרר העורר בתנאים מגבילים, וביום 22.11.2011 הוגש נגדו כתב

אישום, בגין ביצוע העבירות הבאות: מעשה מגונה בבת משפחה, לפי סעיף 351(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין), לגבי מעשים שנעשו לפני 1.9.2003, כאשר המתלוננת הייתה מתחת לגיל 16; מעשה מגונה ללא
הסכמה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, לגבי מעשים שנעשו לאחר 1.9.2003, כאשר המתלוננת הייתה מעל גיל 16;
ומעשה סדום בבן משפחה, לפי סעיף 351(א) לחוק העונשין (להלן: כתב האישום הראשון).

יחד עם זאת, מצא בית
המשפט המחוזי לציין, כי מעצרו הנוכחי של העורר הוא המשכו של צו המעצר שעל בסיסו הוסגר חזרה לישראל, צו

אשר הוצא בעילה של התחמקות מהליכי משפט, ולפיכך יש לראותו כצו שהוצא מכוחו של סעיף 13(א)(1) לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).